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Till Narpolisen-om-vägsalt-2006-01-20

Närpolisen i Haninge Box 26 136 21 HANINGE

INGA SKATTEPENGAR TILL SALT PÅ VÄGAR

Pierre et al, "Inga skattepengar till salt på vägar". Ja så lyder rubriken på flera av mina senaste brev. Se bilagda alster till regeringen och vägverket. Jag ger inte upp! Har tills vidare alltså lyckats låna en dator och en skrivare så att jag kan jobba vidare. Jag tycker ni toy i för mycket och övertolkade mina brev. But, "No gains without pains". Att lägga beslag på mina vapen är ungefär som att lägga beslag på statsministems frimärksamling. Varken mina vapen eller statsministems ſrimärken har något med vägsalt att göra. Inte heller utgör de något som helst hot. Jag har haft mina eldhandvapen i genomsnitt under cirka 30 år. De har alltid legat i tryggt förvar och varit väl inlåsta hos mig. Skulle jag velat använda dem utanför traditionellt tävlingsskytte hade jag haft gott om tillfällen. Nej, jag är inte den typen av person. Jag alskar att skriva, mest för att göra instruktioner, utbilda, förklara och för att hjälpa. Men det är också roligt att ifrågasätta bedömt missbruk av skattepengar i samhället. Sålunda vill jag framhålla följande: Att lägga beslag på min dator är ungefär som att sālta munkavle på statsminister. Hur skall Göran Persson kunna göra sitt jobb om han inte kan tala och hur skall jag kunna bedriva samhällskritik genom att skriva ifrågasättande och ilskna brev om jag inte få ha min dator? Må vara att jag tog i. Men vägsaltning är en stor, eller borde vara en stor, frága, men finns knappast på agendan. Hur skall jag som inte har några andra resurser än min fritid kunna nå fram om jag bara skriver slätstrukna brev? Det fungerar inte. Jag vet att jag har så gott som hela folkets stöd men vi blir alla överkörda av dessa "besserwissrar" som struntar i oss som skall stå for konsekvenserna. Även poliser och åklagare får vara med och betala för sabotageverksamheten.

Hälsningar

Jenaron

Bengt Jonasson

Om man kämpar för ett viktigt och värdefullt mål, måste man vara envis, uthållig och i viss mån riskbenägen. Att slippa vagsalt är ett betydelsefullt delmål i strävan mot ett samhalle med hög livskvalitet. Saltet skall bort !!! Så som jag säger att det är, är det. Ingen forskning, ej heller något rättssystem, i universum, kan påvisa motsatsen.

Bengt Jonasson, Askfatsvägen 3. 130 54 Dalaro, 08-50010220, 0706-605447
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